Pytania i odpowiedzi zestaw 1

1. W załączniku 8 - Wymogi szczegółowe są wypisane  następujące lokalizacje: Nakło/Szubin, Świecie, Wąbrzeźno, Olkusz, Świebodzin, Skwierzyna i Szprotawa, podobnie jest w załączniku 7, w cenniku natomiast w pakiecie 1 Nakło/Szubin, w pakiecie 2 Skwierzyna. Czy doszło do omyłki pisarskiej w załącznikach 8 i 7 i Zamawiający też ma na myśli dwie lokalizacje Nakło/Szubin oraz Skwierzyna?
Odpowiedź
Zamawiający dokonuje korekty Załączników nr 6, 7 i 8. Zamawiający potwierdza, 
iż przedmiotowe postępowanie zakupowe prowadzone jest na rzecz:
1. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr nauk medycznych Radzimira Śmigielskiego Sp. z o.o. (1 lokalizacja odbioru/dostawy)
2. Nowy Szpital w Nakle i Szubinie Sp. z o.o. (2 lokalizacje odbioru/dostawy: 
ul. Mickiewicza 7, 89-100 Nakło nad Notecią oraz Ogrodowa 9, 89-200 Szubin)

2. Prosimy o wskazanie jakie konkretnie ilości podlegające wynajmowi należy wdrożyć w Szpitalu w Nakle, a jakie w Szpitalu w Szubinie, prosimy również o wskazanie czy ilości podane 
w załączniku nr 6 będą wystarczające do obsługi obu lokalizacji w systemie od poniedziałku do piątku z uwzględnieniem przerwy i zapotrzebowania jednostek na weekend?
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, iż wymagane ilości będą wystarczające oraz podaje ilości bielizny rentalowej z podziałem na dwie lokalizacje (Nakło/ Szubin)

3. Zwracamy się z prośbą o podanie w załączniku “Zalacznik-nr-8-Wymogi-szczegolowe Tabela 
nr 2” ilości pakietów dla Szpitala w Nakle i ilości pakietów dla Szpitala w Szubinie 
Odpowiedź
Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 8 do WZO – Wymogi szczegółowe.

